Câmara Municipal de Ibitinga

1H 111111111111111111 1 111 I 	 inESTANCalA TURISa11CA DE 	 P otocolo Geral 000039112016

i
TRABALHO•RESPONSABILIDADE• PAZ SOCIAL

asI

Ofício n°. 335/2016
Ibitinga, 21 de Março de 2016.

Ref.: Resposta ao requerimento 063/2016
Assunto: Informações sobre funcionários Banco do Povo, PAT e
PROCON

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Em resposta ao Requerimento formalizado
pelo vereador OSIAS SOARES DE OLIVEIRA, anexamos informações e

relação dos funcionários municipais acerca do assunto.

Sendo o que nos cumpre e certos de

termos atendido ao quanto solicitado, despedimo-nos apre rotestos

de estima e consideração.

Atenciosame

PREFEITURA DA
Data: 2 /03/2016 Horár . o: 17:39

Legislativo - MTR 93/2016

entando

ONIO Fl RENTINO
feito Municipal

FLORI

Excelentíssimo Senhor
WINDSON PINHEIRO
DD Presidente da Câmara Municipal de
Ibitinga/SP

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA
Rua Miguel Landim, 333 - Centro - Ibitinga / SP - CEP 14.940-000 - CP 51

Telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3352-7001 - www.ibitinga.sp.gov.br
CNPJ 45.321.460/0001-50

DA SECRETARIA DE RECURSOS HUMANOS E RELAÇÕES DE TRABALHO

AO SENHOR PREFEITO MUNICIPAL

Em atenção ao Requerimento n° 315/2016, oriundo da Câmara Municipal

da Estância Turística de Ibitinga, que encaminha cópia do requerimento protocolado naquela
Casa de Leis pelo Sr. Osias Soares de Oliveira, esclarecemos que:

Segue relações dos funcionários Públicos Municipais lotados nos setores e

respectivas funções exercidas, Banco do Povo, Pat e Procon.

É o que me cumpria informar.

Ibitinga, 21 de março de 2016

Belmir 	 arbi Neto

Secretário de Recursos Humanos e Relações de Trabalho

Matrícula Nome

2728 CECILIA CACHEIRO ZAVAGLIO F VITOR

3785 HELIO DOMINGUES JUNIOR

Nome Cargo Atual
'PROCURADOR DO MUNICIPIO

ESCRITURARIO

Dt.Admissão Nome Local Trabalho
08/11/2006 	 PROCON

14/12/2015 'PROCON

PREFEITURA MUNICIPAL ESTANCIA TURISTICA DE IBITINGA

RUA MIGUEL LANDIM, 333, CENTRO, IBITINGA-SP

CNPJ: 45.321.460/0001-50

2.1 - Cadastro de Trabalhadores

Quantidade Total: 2

Fiorilli S/C Software Ltda. 	 [34/natalia/DP-03.PMETI] {7.5.153.10/R/9441/9441)

PREFEITURA MUNICIPAL ESTANCIA TURISTICA DE IBITINGA

RUA MIGUEL LANDIM, 333, CENTRO, IBITINGA-SP

CNPJ: 45.321.460/0001-50

2.1 - Cadastro de Trabalhadores

Matrícula Nome Nome Cargo Atual Dt.Admissão Nome Local Trabalho
1130 CARLOS CESAR PINHEIRO ESCRITURARIO 04/01/1988 PAT

3535 DAYANE CRISTINA LANDIM AUXILIAR DE ESCRITORIO 26/08/2013 PAT

2820 ,MARCELO RUIZ PALARO AUXILIAR DE ESCRITORIO 28/07/2007 PAT
----

2802 n MARLEI BELOTO DE AMORIM AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS PAT 04/04/2007

Quantidade Total: 4

Fiorilli S/C Software Ltda. 	 [34/natalia/DP-03.PMETI] {7.5.153.10/R/9441/9441)

PREFEITURA MUNICIPAL ESTANCIA TURISTICA DE IBITINGA

RUA MIGUEL LANDIM, 333, CENTRO, IBITINGA-SP

CNPJ: 45.321.460/0001-50

2.1 - Cadastro de Trabalhadores

Matrícula j Nome

900850 ELAINE CRISTINA DE MIRANDA

901358 KATSUMI ARACKAWA

Quantidade Total: 2

'Nome Cargo Atual
¡ASSESSOR DE AGENCIA DE CREDITO

¡ASSESSOR DE AGENCIA DE CREDITO

Dt.Admissão Nome Local Trabalho
BANCO DO POVO

01/02/2013 BANCO DO POVO
28/03/2000

Fiorilli S/C Software Ltda. 	 [34/natalia/DP-03.PMETI] {7.5.153.10/R/9441/9441}

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5